
MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY POLSKIEJ RZECZYPOSPOLITEJ 

Warszawa, dnia 28 kwietnia 1989 r. 

TRE sc: 
Poz.: 

UCHWAŁA SEJMU POLSKIEJ RZECZYPOSPOLITEJ LUDOWEJ 
102 - z dnia 27 kwietnia 1989 r. w sprawie powołania ministra-członka Rady Ministrów 169 

U C H W A Ł Y R A D Y P A N S T W A: 
103 - z dnia 13 kwietnia 1989 r. w sprawie ustalenia wzorów protokołów i zaświadczeń o wyborze 

stosowanych w wyborach do Sejmu Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej 169 
104 - z dnia 13 kwietnia 1989 r. w sprawie ustalenia wzorów protokołów i zaświadczenia o wybo-

rze stosowanych w wyborach do Senatu Pol s klej Rzeczypospolitej Ludowej 18d 

ZARZĄDZENIE 

105 - Ministra Edukacji Narodowej z dnia 15 kwietnia 1989 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 
szczegółowych warunków i trybu przeprow~dzania przewodów doktorskich i habilitacyjnych 
oraz zakresu egzaminów doktorskich i kolokwi ów h abilitacy jnych 200 

102 
UCHW Ał.A SEJMU POLSKIEJ RZECZYPOSPOLITEJ LUDOWEJ 

z dnia 27 kwietnia 1989 r. 

w sprawie powołania ministra-członka Rady Ministrów. 

Sejm Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej, na podstawie art. 37 ust. 1 Kon­
stytucji Polskiej Rzeczypospolitej Ludo,wej, powołuje 

Obywatela Jerzego Urbana 

na stanowisko ministra-członka Rady Ministrów. 

Marszałek Sejmu : R. Malinowski 

103 
UCHW AtA RADY PAŃSTWA 

z dnia 13 kwietnia 1989 r. 

LUDOWEJ 

Nr 13 

w sprawie ustalenia wzorów protokołów i zaświadczeń o wyborze stosowanych w wyborach do Sejmu 
Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej. 

Na podstawie art. 35 ust. 2 pkt 2-5 ustawy z dnia 
f kwietnia 19H9 r. - Ordynacja wyborcza do Sejmu Pol­
skiej Rzeczypospolitej Ludowej X kadencji. na lata 1989-
-1993 (Dz. U. Nr 19, poz. 102) Rada Państwa uchwala, co 
następuje : 

§ l. W wyborach do Sejmu Polskiej Rzeczypospolitej 
Ludowej stosuje się formularze sporządzone według wzo­
rów stanowiących załączniki do uchwały. 

§ 2. Okręgowe komisje wyborcze sporządzają proto­
kół rejestracji zgłoszenia kandydata na posła - na for­
mularzu według wzoru stanowiącego załącznik nr l. 

§ 3. Obwodowe komisje wyborcze sporządzają : 

I) protokół głosowania w obwodzie na posłów wybiera­
nych w okręgu wyborczym - na formularzu według 
wzoru stanowiącego załącznik nr 2, 

2) protokół głosowania w obwodzie na posłów wybiera­
nych z krajowej listy wyborczej - na formularzu 
według wzoru stanowiącego załącznik nr 3. 

§ 4. Okręgowe komisje wyborcze sporządzają: 

I) protokół głosowania na posłów wybieranych w okrę-

gu wyborczym - na formularzu według wzoru stano­
wiącego załącznik nr 4, 

2) protokół głosowania na obszarze okręgu wyborczego 
na posłów wybieranych z krajowej listy wyborczej -
na formularzu według wzoru stanowiącego załącznik 
nr S, 

3) protokoły z wyborów posłów w okręgu wyborczym -­
na formularzach według wzorów stanowiących załącz­
niki nr 6 i 6a. 

§ 5. l. Państwowa Komisja Wyborcza sporządza pro­
tokół głosowania i wyborów posłów wybieranych z kra­
jowej listy wyborczej - na formularzach według wzoru 
stanowiącego załącznik nr 7. 

2. Państwowa Komisja Wyborcza wydaje posłom wy­
branym do Sejmu zaświadczenia o wyborze: 

l) posłom wybranym w okręgach wyborczych - na for­
mularzu według wzoru stanowiącego załącznik nr ~ : 

2) posłom wybranym z krajowej listy wyborczej - na 
formularzu według wzoru stanowiącego załącznik nr 9. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

Przewodniczący Rady Państwa : w z. K. Barcikowski 


